
Forbrugt i alt: 399.496
Afholdt i 2019 Maks. 3.000 kr. pr. kursist Budget: 840.000 kr.

Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Udbetalt i alt

11.12.2018 18/13320 DCH Viborg Fri ved fod og baglænskædning 2 1.600 3.200 2.560,00 2.560

12.12.2018 18/62487 Viborg MTB Sporbyggerkonference 7 700 4.900 3.920,00 6.480

12.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF Få inspiration til daglig træning 1 400 400 320,00 6.800

13.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF Fuld fart på forældre/barn gymnastik 1 845 845 676,00 7.476

13.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF Fitness instruktør 1 3.640 3.640 2.912,00 10.388

13.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF Landevejscykling-træner/instruktør uddannelse - modul 2 1 716 716 572,80 10.961

13.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF Landevejscykling-træner/instruktør uddannelse - modul 2 3 895 2.685 2.148,00 13.109

13.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF E-sport træner 2 2.500 5.000 4.000,00 17.109

19.12.2018 18/63292 Løgstrup G & IF Basis i koreografi 1 1.658 1.658 1.326,40 18.435

13.12.2018 18/63305 FDF Frederiks FDF Seniorkursus 2 2.164 4.328 3.462,40 21.898

13.12.2018 18/63305 FDF Frederiks FDF Seniorkursus Sletten 2 1.740 3.480 2.784,00 24.682

13.12.2018 18/63305 FDF Frederiks 7. - 8. klasee kursus 2 1.631 3.262 2.609,60 27.291

13.12.2018 18/63313 Gymnastikforeningen Møldrup Spotkursus 1 3.150 3.150 2.520,00 29.811

12.12.2018 18/13320 DCH Viborg Viborg Kurset 4 1.750 7.000 5.600,00 35.411

04-12-2018 19/718 Bjerringbro IF Fodbold Store træner træf 1 1.500 1.500 1.200,00 36.611

04-12-2018 19/718 Bjerringbro IF Fodbold Store træner træf 3 1.900 5.700 4.560,00 41.171

16-12-2018 18/63385 Karup-Kølvrå Idrætsklub KKIK Bevæg dig for livet gymnastik 1 1.480 1.480 1.184,00 42.355

16-12-2018 18/63385 Karup-Kølvrå Idrætsklub KKIK Rytmisk gymnastik og moderne dans 2 560 1.120 896,00 43.251

16-12-2018 18/63385 Karup-Kølvrå Idrætsklub KKIK Sammensæt dit opvisningsprogram 2 505 1.010 808,00 44.059

16-12-2018 18/63385 Karup-Kølvrå Idrætsklub KKIK Esport træner grunduddannelse 2 2.500 5.000 4.000,00 48.059

16-12-2018 18/63385 Karup-Kølvrå Idrætsklub KKIK Smart training 1 7.499 7.499 3.000,00 51.059

16-12-2018 18/63385 Karup-Kølvrå Idrætsklub KKIK DGI Inspiration 2018 14 1.480 20.720 16.576,00 67.635

20-12-2018 18/64313 Tange Roklub Kajakinstruktør 1 2018 3 2.995 8.985 7.188,00 74.823

28-12-2018 19/538 FDF Overlund Seniorvæbner kursus forår 2018 1 1.550 1.550 1.240,00 76.063

28-12-2018 19/538 FDF Overlund Seniorkursus Sletten 2018 1 1.730 1.730 1.384,00 77.447

28-12-2018 19/538 FDF Overlund Seniorvæbner kursus påsken 2018 3 1.680 5.040 4.032,00 81.479

28-12-2018 19/538 FDF Overlund Lederkursus 2018 2 1.194 2.388 1.910,40 83.390

28-12-2018 19/538 FDF Overlund Seniorkursus Vork efterår 2018 2 2.108 4.216 3.372,80 86.762

03-01-2019 19/759 Ulbjerg Gymnastikforening Foreningskursus 1 3.500 3.500 2.800,00 89.562

03-01-2019 19/759 Ulbjerg Gymnastikforening FutureFitness 2018 1 1.798 1.798 1.438,40 91.001

03-01-2019 19/759 Ulbjerg Gymnastikforening FutureFitness 2018 1 1.888 1.888 1.510,40 92.511

04-01-2019 19/843 Almind/Birgittelyst Idrætsforening Spilop Hop 4-6 år 2018 2 985 1.970 1.576,00 94.087

04-01-2019 19/843 Almind/Birgittelyst Idrætsforening Elementær springindlæring 2018 2 495 990 792,00 94.879

05-01-2019 19/880 KFUM Spejderne Nørreå Gr. Diamant kursus efterår 2018 1 1.300 1.300 1.040,00 95.919

14-01-2019 84 foreninger DGI Fundraising 84 125 10.500 8.400,00 104.319

06-01-2019 19/888 FDF Viborg Vestervang Efterårskursus for seniorer 1 420 420 336,00 104.655

07-01-2019 19/1612 Bjerringbro FH Inspirationskursus 2 395 790 632,00 105.287

07-01-2019 19/1612 Bjerringbro FH Håndboldnørderi 1 300 300 240,00 105.527

10-01-2019 19/3691 Skals Gymnastikforening Svømningens hjælpeinstruktørudd. 12-16 3 2.947 8.841 7.072,80 112.600

26-01-2019 18/63385 KKIK 1-2 Trænerudd. Floorball 4 1.000 4.000 3.200,00 115.800

26-01-2019 18/63385 KKIK Dommertrin 1 - Floorball 2 1.000 2.000 1.600,00 117.400

14-01-2019 19/2405 FDF Viborg 1. Seniorkursus Sletten (efterår) 7 2.165 15.155 12.124,00 129.524

14-01-2019 19/2405 FDF Viborg 1. Seniorvæbnerkursus 1 1.680 1.680 1.344,00 130.868

14-01-2019 19/2405 FDF Viborg 1. FDF Lederkursus 2 1.194 2.388 1.910,40 132.778

14-01-2019 19/2405 FDF Viborg 1. Seniorkursus Sletten (forår) 4 1.740 6.960 5.568,00 138.346

27-01-2019 19/551 Vridsted IF Spotkursus gymnastik 6 525 3.150 2.520,00 140.866
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27-01-2019 19/551 Vridsted IF Conventus workshop 1 1.500 1.500 1.200,00 142.066

27-01-2019 19/551 Vridsted IF Spilop Hop 1-3 år 1 985 985 788,00 142.854

02-02-2019 19/5837 Mønted IF Esport træner grunduddannelse 3 2.500 7.500 6.000,00 148.854

02-02-2019 19/5837 Mønted IF Springmodtagning 2 510 1.020 816,00 149.670

02-02-2019 19/5837 Mønted IF Springmetodik 2 410 820 656,00 150.326

02-02-2019 19/5798 Ørum Idrætsforening Lækker rytmegymnastik 7-10 år 2 460 920 736,00 151.062

02-02-2019 19/5798 Ørum Idrætsforening Showdance for seje tøser 8-12 årige 2 510 1.020 816,00 151.878

02-02-2019 19/5798 Ørum Idrætsforening Idræt for børn med særlige behov 1 1.050 1.050 840,00 152.718

03-02-2019 19/5765 Søndermarkens Idrætsforening JHF Kortbane og boldøvelser 2 250 500 400,00 153.118

03-02-2019 19/5765 Søndermarkens Idrætsforening Div. JHF kurser 11 309 3.399 2.719,20 155.838

03-02-2019 19/5765 Søndermarkens Idrætsforening Målvogter træning 1 450 450 360,00 156.198

04-02-2019 19/5868 Viborg Gymnastik Forening / KVIK Springsikker Måtte og Trampet 1 24 1.316 31.580 25.264,13 181.462

06-02-2019 19/1612 Bjerringbro FH Den gode/sjove træning 1 250 250 200,00 181.662

06-02-2019 19/1612 Bjerringbro FH VM træner event 3 620 1.860 1.488,00 183.150

12-02-2019 19/8124 Fjends Gymnastikforening Spotkursus - Tøm redskabsrummet 8 394 3.150 2.520,00 185.670

12-02-2019 19/8124 Fjends Gymnastikforening Springsikker - basis 1 3.560 3.560 2.848,00 188.518

12-02-2019 19/8124 Fjends Gymnastikforening Spilop Hop 1-3 år 1 985 985 788,00 189.306

12-02-2019 19/8124 Fjends Gymnastikforening Springsikker Måtte og Trampet 1 1 3.410 3.410 2.728,00 192.034

12-02-2019 19/8124 Fjends Gymnastikforening 3 i 1 inspiration til leg og redskaber 2 710 1.420 1.136,00 193.170

19-02-2019 19/8513 Viborg MTB MTB træner 1 1 2.615 2.615 2.092,00 195.262

19-02-2019 19/8513 Viborg MTB Sådan bruger du dine træningsdata 4 1.100 4.400 3.520,00 198.782

20-02-2019 18/63292 Løgstrup G & IF Trænerkursus 1 badminton 2 1.995 3.990 3.192,00 201.974

21-02-2019 19/9046 Viborg Fodsports Forening Dommergrundkursus 2 1.990 3.980 3.184,00 205.158

21-02-2019 19/9046 Viborg Fodsports Forening Trænerseminar 4 695 2.780 2.224,00 207.382

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM MTB instruktør - teknik 3 3 495 1.485 1.188,00 208.570

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM MTB instruktør - teknik 2 3 495 1.485 1.188,00 209.758

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM MTB instruktør - teknik 1 4 495 1.980 1.584,00 211.342

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM MTB instruktør - grundkursus 1 995 995 796,00 212.138

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Landevejscykling-træner/instruktør uddannelse 5 995 4.975 3.980,00 216.118

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Handball Masterclass 1 790 790 632,00 216.750

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM IMBA Sporbyggerskole 1 2.000 2.000 1.600,00 218.350

26-02-2019 19/10349 Hald Ege-Ravnstrup KFUM Håndboldkursus - trin 2 1 3.150 3.150 2.520,00 220.870

27-02-2019 19/888 FDF Viborg Vestervang FDF Landsdelsdøgn 1 500 500 400,00 221.270

03-03-2019 18/63385 KKIK Jumping basic 1 3.129 3.129 2.503,20 223.773

01-03-2019 19/10626 Hersom Bjerregrav IF DBU C1-træner 1 950 950 760,00 224.533

05-03-2019 19/5765 Søndermarkens Idrætsforening DBU C1-træner 3 950 2.850 2.280,00 226.813

05-03-2019 19/11114 Team Viborg Pigefodbold DBU C1-træner 4 950 3.800 3.040,00 229.853

05-03-2019 19/11201 Bjerringbro og Omegns Autosport Vejsport - Follow Up 4 700 2.800 2.240,00 232.093

12-03-2019 18/63292 Løgstrup G & IF DBU C1-træner 2 950 1.900 1.520,00 233.613

14-03-2019 19/5765 SIK Styrk klubbens træningsmiljø 2 1.750 3.500 2.800,00 236.413

14-03-2019 19/12968 Hjarbæk Havkajakklub Førstehjælp 2 750 1.500 1.200,00 237.613

14-03-2019 19/12968 Hjarbæk Havkajakklub Recertificering havkajakinstruktør 2 375 750 600,00 238.213

22-03-2019 19/14725 Houlkær IF DBU C1-træner 4 950 3.800 3.040,00 241.253

22-03-2019 19/14725 Houlkær IF DBU C2-træner 3 1.350 4.050 3.240,00 244.493

22-03-2019 19/14725 Houlkær IF Træner udvikling af årgang 2009 1 5.700 5.700 3.000,00 247.493

30-03-2019 19/15942 Bjerringbro Lawn Tennisklub Hjælpeinstruktør 3 1.500 4.500 3.600,00 251.093

01-04-2019 19/16018 Ravnsbjerg IF Trænerkursus FK Viborg 1 5.850 5.850 3.000,00 254.093

30-03-2019 19/15969 Stoholm IF Trænerkursus for frivillige 1 4.438 4.438 3.000,00 257.093

30-03-2019 19/15969 Stoholm IF DGI Smart training 1 7.500 7.500 3.000,00 260.093

01-04-2019 18/63273 DCH Viborg Fri ved fod og baglænskædning 1 1.295 1.295 1.036,00 261.129

02-04-2019 19/5837 Mønsted IF Badminton trænerkursus 1 2 1.995 3.990 3.192,00 264.321
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02-04-2019 19/5837 Mønsted IF MTB Instruktør grundkursus 1 995 995 796,00 265.117

02-04-2019 19/5837 Mønsted IF Badminton hjælpetræner 2 1 950 950 760,00 265.877

02-04-2019 19/5837 Mønsted IF DGI Conventus grundkursus og finanskursus 4 415 1.660 1.328,00 267.205

02-04-2019 19/11114 Team Viborg Pigefodbold DBU C2-træner 1 1.350 1.350 1.080,00 268.285

08-04-2019 19/17546 FDF Stoholm Landsdelsdøgn 1 500 500 400,00 268.685

04-04-2019 19/17538 Rødding UIF K1 Hjælpeinstruktør 2 1.000 2.000 1.600,00 270.285

08-04-2019 19/10626 Hersom Bjerregrav IF DBU C2-træner 1 1.350 1.350 1.080,00 271.365

10-04-2019 19/1612 Bjerringbro FH Inspirationskursus 2 300 600 480,00 271.845

10-04-2019 19/1612 Bjerringbro FH Fysisk træning 1 540 540 432,00 272.277

10-04-2019 19/1612 Bjerringbro FH Kvalifikationskursus 1 2.900 2.900 2.320,00 274.597

15-04-2019 19/3691 Skals Gymnastikforening Aqua Fitness 1 3.600 3.600 2.880,00 277.477

18-04-2019 19/19282 Viborg Skytteforening Hjælpetræner gevær 2 495 990 792,00 278.269

24-04-2019 18/63385 KKIK Jumping basic 2 3.129 6.258 5.006,40 283.275

24-04-2019 18/63385 KKIK Kaptajn kursus 3 895 2.685 2.148,00 285.423

09-05-2019 19/21113 Spejderne Hammershøj Lederevent / Uddannelsesmarked 1 750 750 600,00 286.023

09-05-2019 19/21113 Spejderne Hammershøj Plan Playtypus 1 1.775 1.775 1.420,00 287.443

09-05-2019 19/21114 KFUM Spejderne Langsø Gr. PL/PA kursus 4 300 1.200 960,00 288.403

13-05-2019 19/22644 Aqua Gym Viborg Livredderprøve 12 750 9.000 7.200,00 295.603

13-05-2019 19/22644 Aqua Gym Viborg Førstehjælp 3 350 1.050 840,00 296.443

21-05-2019 19/24130 Karup Skytteforening Skydeleder 4 100 400 320,00 296.763

21-05-2019 19/24121 Mammen og Omegns hundeklub Hundetræner 1 12.000 12.000 3.000,00 299.763

26-05-2019 19/11114 Team Viborg Pigefodbold DBU B2-træner 1 13.600 13.600 3.000,00 302.763

30-05-2019 19/25357 Skydive Viborg Instruktørelev 2 700 1.400 1.120,00 303.883

30-05-2019 19/25357 Skydive Viborg Førstehjælp 1 575 575 460,00 304.343

10-06-2019 19/26377 DDS Karup Gruppe Lederevent 2018 4 750 3.000 2.400,00 306.743

19-06-2019 19/28266 Viborg Floorball Klub Dommerkursus Trin 1 1 1.000 1.000 800,00 307.543

17-06-2019 18/63273 DCH Viborg Kursus- efteruddannelse for uddannede klubinstruktør. Noseworktræning 1 1.500 1.500 1.200,00 308.743

15-06-2019 19/27880 Viborg Bordtennisklub Basistræner uddannelse 1 2.850 2.850 2.280,00 311.023

09-06-2019 19/8513 Viborg MTB Anvendelse af træningsdata 6 1.100 6.600 5.280,00 316.303

11-06-2019 19/8513 Viborg MTB DCU træner kursus 1 1 2.600 2.600 2.080,00 318.383

11-06-2019 19/8513 Viborg MTB DCU træner kursus 1 1 2.316 2.316 1.852,80 320.236

11-06-2019 19/8513 Viborg MTB DCU træner kursus 2 2 3.500 7.000 5.600,00 325.836

24-06-2019 19/11114 Team Viborg Pigefodbold DBU B1-træner 1 4.400 4.400 3.000,00 328.836

28-06-2019 19/30400 Viborg FF Grunduddannelse E-sport træner 2 2.650 5.300 4.240,00 333.076

28-06-2019 19/9046 Viborg FF DBU C1-træner 1 950 950 760,00 333.836

28-06-2019 19/9046 Viborg FF DBU C1-træner 9 278 2.500 1.999,80 335.836

08-07-2019 18/63385 KKIK Kaptajnkursus - landevejscykling 1 895 895 716,00 336.552

09-07-2019 19/31647 Hjarbæk Fjord Golf Klub Golfregler R&A level 1 1 550 550 440,00 336.992

09-07-2019 19/31647 Hjarbæk Fjord Golf Klub Golfregler R&A level 2 1 3.300 3.300 2.640,00 339.632

11-07-2019 19/32128 Viborg Ro og Kajakklub Instruktør U18 4 3.295 13.180 10.544,00 350.176

14-07-2019 19/21113 DDS Hammershøj Gruppe PUF 2 1.210 2.420 1.936,00 352.112

16-07-2019 19/1612 Bjerringbro FH Trænerkursus 6 2.450 14.700 11.760,00 363.872

13-07-2019 19/32295 KFUM spejderne Bjerringbro Linien ud 2019 1 745 745 596,00 364.468

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS PUF dit eventyr 2 1.210 2.420 1.936,00 366.404

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS PUF Uden grænser 2 1.210 2.420 1.936,00 368.340

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS PUF Imperium Romanum 2 1.210 2.420 1.936,00 370.276

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS Uddannelsesmarked 3 975 2.925 2.340,00 372.616

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS Plan T 2 1.925 3.850 3.080,00 375.696

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS Plan Ryekol 2 1.775 3.550 2.840,00 378.536

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS Plan Hylkedam 2 1.925 3.850 3.080,00 381.616

23-07-2019 19/34969 Waingunga-stammen DDS OceanPLan 2 2.075 4.150 3.320,00 384.936
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23-07-2019 18/63273 DCH Viborg Fri ved Fod 9 389 3.500 2.799,94 387.736

23-07-2019 18/63273 DCH Viborg Rallykursus 2 950 1.900 1.520,00 389.256

30-07-2019 19/22644 Aqua Gym Viborg Viborg Svømmehal 14 750 10.500 8.400,00 397.656

30-07-2019 19/35064 Romlund Jagtforening Flugtskydningsinstruktør 1 1.350 1.350 1.080,00 398.736

10-08-2019 19/5837 Mønsted IF DGI Hjælpetrænerkursus 1 Badminton 1 950 950 760,00 399.496

0 0,00 399.496
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Afslag i alt: 13.663
Modtaget Sag nr. Ansøger Kursusnavn Antal á pris Ansøgt beløb Tilskud 80 % Afslag

06-05-2019 19/21112 Viborg Børne- og Ungdomsfilmklub

Landsseminar 2019
Jf. ja/nej listen ydes ikke tilskud til årsmøder/

landsseminarer mv. 4 2.600 10.400 8.320,00 8.320

06-05-2019 19/21112 Viborg Børne- og Ungdomsfilmklub

Landsseminar 2019
Jf. ja/nej listen ydes ikke tilskud til årsmøder/

landsseminarer mv. 1 2.000 2.000 1.600,00 9.920

15-05-2019 19/1612 Bjerringbro FH Kinesiologi Tapening 1 1.444 1.444 1.155,20 11.075

24-05-2019 19/10626 Hersom Bjerregrav IF
Dommer i praksis
Kursist modtager løn for at dømme kampe 1 385 385 308,00 11.383

24-06-2019 19/11114 Team Viborg Pigefodbold

DBU B-eksamen
Der ydes kun tilskud til selve uddannelsen, ikke til

en eksamen for at få et licenskort 1 2.200 2.200 1.760,00 13.143

28-06-2019 19/9046 Viborg Fodsports Forening

Fodboldens Kongres
Der ydes ikke tilskud til bestyrelsesmedlemmers del-

tagelse i kongresser, årsmøder mv. 1 650 650 520,00 13.663

0 0,00 13.663

0 0,00 13.663

13.663
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